
.100
RE PUBL I QU E

PRISIDENCE DE LA REPUBLIOUE

Le Président de la République,

Chef de I ' Etat,
Chef du Gouvernement,

Grand-1,4aître de l'0rdre National du 8énin,

VU La loi n' 90-32 du 1l décembre 1990 portant Constitution de 1a République du

8én i n ;

VU La Ioi no 86-010 du 26 Février ,l986 portant création de l,0rdre Nationa.l du

Bénin, modifiêe par 'l a Ioi no 87-017 du 2l Septembre 'l987;

VU La Ioj no 87-019 du 2l Septembre Ig87 portant création de l,ordre du Mér.ite
Soc i al ;

vu La déc'i sion n' 9l-042lHCR/PT du 30 t4ars l99l portant proclamation des résultats
définitifs du deuxième tour des é'l ections présidentie'l les ;

VU Le décret n' 94-134 du 06 Mai 1994 portant composition du Gouvernement ;

VU Le décret n' 9l -75 du '10 
t''ta i l99l portant nomi nat.ion de Mons.ieur Grégoi re-

Gilbert GBENOU en qualité de Grand Chancelier de l,Ordre Nat.ional du Bénin
par i ntér'im ;

VU Les décrets n's 88-337 du 29 Août 1988 et 89-221 du l5 Juin 1989, portant
nom'i nation des membres du Conseil de l'ordre Natjonal du Bénin ;

\/u Le procès-verbal de Ia session ordinaire du conseil de l'Ordre National du

Bénin du l0 Juin au 08 Juillet 1994 ;

SUR proposition du Président de .l 
a République, Grand-Maître de l'Ordre National

du Bénin ;

Le Consei l des Ministres entendu ;

DU BENIN

Art ic le I er : Sont nommés

I 'Or'dre du 1"1érite Social
sou s - Off .i c'i ers , Gendarmes

les noms sui vent :

/ -) ECRET :l' 94-449 du 29 Décembre t994
Portant nominations à titre normal et
mi I i tai re dans I 'Ordre du Méri te Soci al

DECRETE

à titre normal et mil'itaire au grade de Chevalier de

du Bénjn pour prendre rang du ler Août .l994, les Off.ic.iers
et Hommes de rang des Forces Armées Bén.inoises dont

Commandant AIIAV I Anatol e

Ili ni stère de I a Défense Nati onal e



Z

- Capitaine BAT0SSI Léonard

- Capitaine ANOUM0U Yao Léon

- Capi tai ne BIAOU Ludovic

- Capitai ne BADE Norbert

- Cap ita ine SEIBOU Karimou

- Capitaine ANAGONOU Théophane Bruno

- Capitaine DASSI Doctrovêe lnnocent Mahugnon

- Capitaine DEGAN Kpapassou Barthélémy

- Lieutenant GNIMAGN0N Elie Atchébé Francis, Forces Navales

- Sergent-Chef GAINSI Lalou Détonde Corentin

- Sergent SoSSoU Léandre

- Sergent MAHoUNoU Kouwami

- Caporal-Chef ADANHoUANDE Comlan Prosper

- Sapeur de I ère classe TOSSOUNON Aboubakar 0mar

- Sapeur de lere classe K0TT0 Innocent

- Sapeur de lère classe K0FFI Martial Sosthène Coovi

- Soldat de lère classe BACATO Maman Imorou

- Soldat de lèr e classe KINDJINOU Bernardin Assogba

- Adjudant HOUNYO Coffi, Gendarmerie Nationale

- Adjudant H0D0N0U Jean Diimon, Gendarmerie Nationale

- Adjudant AGBIDINoUK0UN Etienne, Gendarmerie Nationale

- Adjudant MAMADOU Bouba Ali, Gendarmerie Nationale

- Maréchal des Logis-Chef INOUSSA Z. Fousséni, Gendarmerie Nationale

- Maréchal des Logis-Chef D0\/0N0U Daniel , Gendarmerie Nationale

- Maréchal des Logis DJ0SSOU Comlan Simon, Gendarmerie Nationale

- Maréchal des Logis Y0MB0 Nahini, Gendarmerie Nationale

- Marécha1 des Logis GNANDONOU Gbodja, Gendarmerie Nationale

- Maréchal des Logis GB0SSEDE Janvier, Gendarmerie Nationale



Article 2 : Le présent décret sera enregistré et publié au Journal Officiel

de 1a République du Bênin.

Fait à cotonou, le 29 DECEMBRE 1gg4

Par le Prêsident de la République

Chef de l'Etat,

Chef du Gouvernement,

Grand-Maître de 'l'0rdre Natjonal du Bênin,

Nicéphore D. S0GL0

Le Grand Chancelier de l'0rdre National

du Bénin p.i.,

Grégoire-GiIbert GBENOU

Ampliations: PR6 -AN4-CC 2 -CS 2 -GC0NB60 - SGG4- MESGPR 2-CESz

MINISTERES 19 - DEPARTEMENTS6. DPE.DLC-INSAE3. HAAC 2.IGE.CSM.DCCT 3.
BN-DAN-ONEPI 3 - UNB-FASJEP-ENA 3 - JORB 2 - INTERESSES 29.


